
 

 

 

Mama Mia zaprasza rodziców z małymi dziećmi na Zajęcia sensoryczne. 
Zajęcia odbywają się w dwóch grupach wiekowych:  
 
I Dzieci w wieku 6 – 13 miesięcy 
 
    25.03 (czwartek) godzina 10:30 

     
Zajęcia oparte na róŜnych metodach wczesnej edukacji, prowadzone w 

formie wesołej zabawy. Trener podpowiada jak bawić się z dzieckiem aby 
wspierać jego rozwój, pogłębiać więzi z rodzicem lub opiekunem. Skupiamy 
się na całym rozwoju dziecka: jego ruchu, intelekcie, emocjach i aspekcie 
społecznym. Wykorzystywać będziemy proste formy zabawy, masaŜyki 
róŜnych części ciała, skupiać będziemy się na aspekcie poznawczym, 
podpowiemy jak udoskonalić umiejętności wychowawcze oraz jak odkrywać i 
rozwijać zdolności dziecka. 
 
II. Dzieci w wieku 14 – 24 miesiące 
 
    25.03 (czwartek) godzina 11:15      

 
Podczas zajęć skupiających się na rozwoju ogólnym dziecka pokaŜemy 

proste zabawy paluszkowe, zabawy ruchowe, muzyczne, językowe. Będziemy 
starać się zachęcać dzieci do kontaktu z rówieśnikami, wykonywać będziemy 
prace plastyczne wymagające chwili skupienia a takŜe wykorzystamy 
elementy Ruchu rozwijającego W. Sherborne.  
Często zmieniać będziemy formy zabawy tak aby ruchliwe i ciekawe świata 
maluchy nie nudziły się. 
 
Na wszystkie zajęcia zapraszamy z rodzicem lub opiekunem.  
Dzieci będą czuły się bezpiecznie i pewnie mimo pobytu w nowym otoczeniu, 
będą mogły dzielić radość z poznania nowych zabaw z bliską im osobą.  
Rodzice i opiekunowie będą mogli zobaczyć swojego malucha w nowej roli, w 
otoczeniu rówieśników, bawiących się i poznających świat na kaŜdym etapie 
rozwoju. Będziemy teŜ na bieŜąco wskazywać zalety proponowanych przez 
nas form aktywności i zachęcać do kontynuowania ich po powrocie do domu. 
 
 
 
 
Zajęcia poprowadzi mama Lenki, Małgorzata Krasny – Szyszkiewicz. 
 



Jestem absolwentką Akademii Pedagogiki Specjalnej, 
kierunku Psychopedagogika kreatywności. 
Doświadczenie w pracy z dziećmi zaczęłam zdobywać 
podczas studiów prowadząc warsztaty myślenia 
twórczego, a takŜe pracując w Centrum Zabaw 
prowadząc imprezy tematyczne dla dzieci oraz zajęcia 
edukacyjne dla szkół, przedszkoli a takŜe pacjentów kilku 
warszawskich szpitali dziecięcych. Uczestniczyłam 
równieŜ w praktykach w Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej, Pałacu MłodzieŜy, zdobyłam tytuł trenera 
Polskiego Stowarzyszenia Odysei Umysłu.   

 
 
Współpracowałam z wieloma placówkami edukacyjnymi, uczestniczyłam w kursach 
dokształcających, konferencjach naukowych dotyczących nowoczesnych metoda 
nauczania oraz  rozwijania zdolności twórczych u dzieci i młodzieŜy. Przez rok byłam 
asystentem w Akademii Pedagogiki Specjalnej w Katedrze Dydaktyki.  
Wiedzę zdobytą podczas studiów wykorzystywałam prowadząc kursy Szybkiego 
Czytania, Treningi Pamięci, Warsztaty Myślenia Twórczego. 
 
W swojej pracy wykorzystuję przede wszystkim załoŜenia „Treningu twórczości” 
Edwarda Nęcki, które uzupełniam elementami treningu Dennisona, który ma 
pozytywny wpływ na integrację półkul mózgowych, szczególnie waŜne jest to dla 
osób z problemami dyslektycznymi. Od kilku lat specjalizuję się w zajęciach 
ogólnorozwojowych dla małych dzieci. Doradzam takŜe rodzicom w jaki sposób 
stymulować rozwój malucha kaŜdego dnia tak aby wykorzystać drzemiący w małym 
człowieku potencjał.  
 
Uwielbiam podróŜe, w wolnych chwilach dekoruję metodą Decoupage, zajmuje się 
takŜe fotografią kobiet w ciąŜy i małych dzieci. Jestem mamą Leny i Ŝoną Marka. 

 
Z racji ograniczonego miejsca w salce (max. 5 pary – rodzic/ dziecko) 
konieczne wcześniejsze zapisy.  
 
Koszt zajęć w kaŜdej grupie: 25 zł. 
 

Szczegółowe informacje w kawiarni lub pod nr tel. 22 207 23 61, 
e-mail: kontakt@mamamia.com.pl 
 

 


